关于进行团支部量化考核工作的通知
校团通[2008] 8号

为了加强我校共青团基层组织建设，增强基层团组织活力，正确引导基层团支部充分发挥团结青年、教育青年、带领青年为国家和社会的进步做贡献的核心作用，依据《团章》、《华北水利水电学院团支部量化考核办法（试行）》(华水团字[2006]11号)、《关于开展“五四红旗团委”、“先进团支部”、“五四青年奖章”、“十佳团干部”、“优秀团干部”和“优秀团员”评选活动的通知》（华水团字[2008]4 号）等有关精神，校团委决定开展团支部量化考核工作，有关事项通知如下：
一、考核时间范围
综合考核2007年9月-2008年5月近一年来的工作情况。
二、考核工作具体安排
团支部量化管理考核分为三个层次，分别是一级考核、二级考核和三级考核。考核工作进行前，由各团支部如实填写《团支部工作手册》相关内容，其中团支部活动记录表暂填写此次考核时间范围内活动。

1．一级考核由团支部根据《团支部工作手册》中的记录进行自评打分，并填写到《华北水利水电学院团支部目标管理考核表》中（可在校团委主页下载），此项工作于5月12日前完成。
2．二级考核由各分团委负责，根据所辖团支部在《手册》中的记录情况及分团委、团总支所掌握的情况在《考核表》中对团支部打分，并确定甲级候选团支部、乙级团支部和丙级团支部具体结果，此项工作于5月26前完成。工作要求：二级考核工作结束后由分团委上报二级考核结果表（打印版及电子版）和三级考核候选甲级团支部《手册》、甲级团支部申报审批表（打印版）、候选甲级团支部汇总名单（打印版及电子版），相应表格见校团委主页；此次二级考核中甲级候选团支部、乙级团支部和丙级团支部等次确定依据分团委对团支部《考核表》打分情况排列而定，甲级候选团支部数量不超过分团委所辖参加考核团支部数的12%，乙级团支部为得分为110分以上团支部，丙级团支部为得分在110分以下团支部。
3．三级考核由校团委负责。校团委组织甲级团支部评审小组，主要以“甲级团支部评审答辩会”方式进行，综合候选甲级团支部《手册》记录情况、分团委评价和团支部答辩情况进行评分，并评选出甲级团支部，其他候选甲级团支部定为乙级团支部。参加答辩的人员原则上为候选甲级团支部的团支部书记，具体安排另行通知。此项工作于6月3日前完成。
四、工作要求
1．此次团支部量化考核工作暂在2006、2007级团支部中开展（不含专升本）。
2．二级考核中各分团委须相应成立考核小组，负责所辖团支部考核工作，并对考核结果负责。

3．考核工作务必严肃认真开展，杜绝虚假。《团支部工作手册》的记录情况为进行各级考核评分的依据，必须如实填写。
4．此次考核工作监督举报电话为69127467，办公室设在校团委组织部和龙子湖校区团工委办公室。

5．其他未尽事宜，请咨询校团委组织部(69127467)。

校团委

2008年5月5日